5 760,00 28 800,00
4 T-60X Pro 5 шт. 8 400,00 42 000,00
5 A180X black F&D Акустика 2.1 5 шт. 1 968,00 9 840,00
6 A521X black F&D Акустика 4 шт. 2 760,00 11 040,00
7 F380X F&D Акустика 10 шт. 3 444,00 34 440,00

Разом: 132 340,80
Усього найменувань 7, на суму 132 340,80 UAH
Сто тридцять дві тисячі триста сорок гривень 80 копійок

Менеджер